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Burmistrz Miasta Mława Sławomir Kowalewski podpisał umowę na wykonywanie
zabiegów czipowania psów z Mariuszem Tomaszem Murawskim – właścicielem
gabinetów i lecznic weterynaryjnych M-WET. Zabiegi czipowania są wykonywane
bezpłatnie dla wszystkich mieszkańców Mławy.

Czipowania psów można dokonać w trzech punktach weterynaryjnych na terenie
Mławy:

M-WET Tomasz Murawski przy ul. Wójtostwo 2 (tel.: 23 654 94 44, 601 812
521),
M-WET Tomasz Murawski przy ul. Rynkowej 18 (tel.: 23 655 03 80, 601 812
521),
Chiron - gabinet weterynaryjny Filipa Pawłowskiego - przy ul. Płockiej 39
(tel.: 602 515 173).

Na czym polega zabieg czipowania? Dlaczego warto zaczipować psa?

Wszczepienie psu pod skórę czipu wielkości ziarenka ryżu jest zupełnie bezbolesne.
Miniaturowy układ scalony ułatwia identyfikację czworonoga, gdy się on zgubi lub
zostanie skradziony.

Jest także niezbędny, jeśli chcemy z naszym pupilem wyjechać za granicę, np. do
kraju Unii Europejskiej. Czip warunkuje uzyskanie paszportu dla naszego zwierzęcia,
a bez tego dokumentu podróż nie dojdzie do skutku.

Władze Unii Europejskiej planują w najbliższych latach wprowadzić systemy
bezwzględnej rejestracji i identyfikacji czworonogów. Miasto Mława wychodzi
naprzeciw mieszkańcom, którzy także będą musieli przestrzegać tych przepisów, i
umożliwia już teraz nieodpłatne czipowanie psów.

Co musisz mieć, żeby zaczipować psa za darmo?

Wystarczy ważny dowód osobisty. Przyjdź z nim oraz ze swoim psiakiem do jednej z
trzech wymienionych wyżej lecznic weterynaryjnych, a lekarz wykona szybki i
bezbolesny zabieg.

Kto finansuje akcję czipowania psów?



Działania związane z zapobieganiem bezdomności zwierząt na terenie Mławy (np.
opieka weterynaryjna nad znalezionymi zwierzętami,  zapewnienie psom miejsc w
schronisku) są finansowane z budżetu miasta, m.in. z opłat wpłacanych przez
właścicieli czworonogów (30 zł rocznie za psa). Prosimy o ich terminowe
regulowanie.

Więcej informacji na temat czipowania uzyskają Państwo, dzwoniąc do Wydziału
Środowiska Urzędu Miasta Mława (tel. 23 654 32 96 wew. 302).
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